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Krem głęboko nawilżający do skóry
suchej BLACK ORCHID MOON FACE
CREAM 200ml

Cena 243,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Kod EAN 8429007057176

Producent LABORATORIOS TEGOR S.L.

Opis produktu
Krem profesjonalny do stosowania w gabinecie do pielęgnacji skóry twarzy, szyi i dekoltu do skóry suchej i/lub dojrzałej.

Skład produktu:

Komórki macierzyste z wyciągów z różnych gatunków orchidei (Cycnoches coperi, Phalenopsis amabilis,
Bletilla striata) - o działaniu rewitalizującym, hamującym starzenie i chroniącym komórki skóry przed utratą wilgoci i
innymi czynnikami zewnętrznymi.
Bakuchiol - botaniczny retinol, który jest związkiem chemicznym pochodzącym z nasion i liści takich roślin
jak Otholobium pubescens i Psoralea corylifolia. Nie podrażnia skóry i może być stosowany do cery nadreaktywnej.
Przenika w głąb tkanek i pobudza produkcję fibroblastów odpowiedzialnych za wytwarzanie kolagenu i elastyny, przez
co działa odmładzająco i lekko złuszczająco na skórę. Dodatkowo znacząco wypłyca zmarszczki, zmniejsza plamy i
przebarwienia i co więcej, może być stosowany przez cały rok, a nie tak jak retinol, wyłącznie w okresie niskiej
ekspozycji na słońce. Nie powoduje pieczenia, swędzenia i zaczerwienienia i może być stosowany przez kobiety w
ciąży.
Olej Tsubaki (Camellia japonica seed oil) - wysoce stabilny olej pozyskiwany z nasion kamelii japońskiej, który jest
szczególnie wykorzystywany w kosmetyce ze względu na dużą zawartość kwasu oleinowego Omega-9 i łatwość
wchłaniania w skórę bez poczucia tłustości i lepkości. Olej zawiera witaminy E, A, B, polifenole oraz kamelioferynę A o
działaniu antyoksydacyjnym. Zawiera również fitosterole, które nawilżają, goją i regenerują skórę, włosy i paznokcie.
Nowe badania potwierdzają, że olej wpływa na produkcję prokolagenu typu I, który znacznie zwiększa elastyczność i
jędrność skóry, redukując przy tym głębokość zmarszczek.
Witamina E (tocopheryl acetate) - o działaniu odmładzającym i antyoksydacyjnym.
Zestaw peptydów (tripeptide-10, citrulline, lysine HCL) - system związków o działaniu
antyglikacyjnym, odbudowującym uszkodzone komórki skóry. Ich zadaniem jest powstrzymanie procesu niszczenia
kolagenu oraz spowolnienie starzenia, spowodowanego procesem glikacji. Rewelacyjnie poprawia elastyczność tkanek.
Kwas hialuronowy - naturalny składnik mukopolisacharydów, wchodzących w skład skóry właściwej. Utrzymuje
odpowiedni poziom nawilżenia, przenikając przez skórę i doskonale wiążąc wodę. Wykazuje również skuteczne
działanie regenerujące szczególnie, gdy skóra narażona jest na nadmierne działanie promieni UVB np. w przypadku
poparzeń, gdzie degradacja hialuronianu w komórkach jest większa niż poziom jego produkcji.
Masło Shea - składnik zawierający mnóstwo nienasyconych kwasów tłuszczowych. W naturalny sposób regeneruje
komórki skóry oraz chroni ją.
Algi Spilanthes Acmella - wzmacniają funkcje biomechaniczne skóry, wpływają na przymocowanie włókien
kolagenowych do fibroblastów, co podnosi napięcie i gęstość jej całej struktury, zmniejszając również jej szorstkość.
Skwaleny - składniki naturalnego płaszcza lipidowego ludzkiej skóry o działaniu regenerującym, odżywczym i
nawilżającym.
Koenzym Q10 - przeciwdziała wolnym rodnikom, działa regenerująco.
Bisabolol - łagodzi podrażnienia, działa antybakteryjnie, przeciwzapalnie i sprzyja lepszemu wnikaniu innych
składników w głąb skóry.
Witamina C (ascorbyl glucoside) - o działaniu antyrodnikowym, lekko rozjaśniającym naskórek.
Olej z nasion słonecznika (Hellianthus annus seed oil) - zawiera fosfolipidy, witaminę E i karoten, działając
wygładzająco, zmiękczająco i wzmacniająco na skórę.
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Sposób użycia: w gabinecie kosmetycznych według protokołu zabiegowego; w pielęgnacji w domu aplikować na oczyszczoną
skórę aż do całkowitego wchłonięcia rano i/lub wieczorem po zastosowaniu serum z linii BLACK ORCHID MOON FACE NECTAR.

 

Przeznaczenie produktu: do użytku profesjonalnego i domowego

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

